
2019 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1819 

TERESA MONTERO LAROCCA 
ACADEMICA Y DE INVESTIGACID: 

TAD DE CS. EXACTAS - UNSe 

mxs 

üllnivemiticutáa 	d& Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 31 de mayo de 2013 

Expediente N° 8321/05 
RESCD-EXA: 266/2013 

VISTO: 

La Res. CD. N° 051/06 por la cual se otorgó al Ing. Jorge Emilio Moralez Hanuch, 
inscripción condicional en las carreras de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, hasta 
que complete la documentación de rigor. 

CONSIDERANDO: 

Que el Ing. Jorge Emilio Moralez Hanuch completó la documentación que adeudaba, la cual 
se incorporó a estas actuaciones: 

- Partida de Nacimiento 	154) 
- Certificado Analítico de la carrera de grado (fs. 155 y 156) 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, aconseja otorgar la inscripción definitiva en 
las carreras al maestrando. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 22/05/13) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar, en forma definitiva, la inscripción al Ing. Jorge Emilio Moralez Hanuch 
— D.N.I. N° 22.640.957, en las carreras de Especialidad y Maestría en Energías Renovables por haber 
completado la documentación de rigor. 

ARTICULO 2°: Hágase saber al recurrente, al Director de Tesis (MSc. Arturo J. Busso), al Co-
Director de Tesis (Mag. Marcelo D. Gea), al Comité Académico de Especialidad y Maestría en 
Energías Renovables, al Departamento Adm. de Posgrado y a la Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales y Agrimensura de la Universidad Nacional del Nordeste. Cumplido, RESERVESE. 


	Page 1

